
ZARZĄDZENIE NR 197/2012
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 22 maja 2012 r.

w sprawie powołania Przewodniczącego Rady Nadzorczej Spółki pn. "Telewizja Lokalna AZART-
SAT Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Bolesławcu". 

Na podstawie art. 215 § 2 Kodeksu spółek handlowych (Dz. U. z 2000 r. Nr 94, poz. 1037 ze zmianami: 
Dz.U. z 2001 r. Nr 102, poz. 1117, Dz. U. z 2003 r. Nr 49, poz. 408, Nr 229, poz. 2276, Dz. U. z 2005 r. 
Nr 132, poz. 1108, Nr 183, poz. 1538, Nr 184, poz. 1539, Dz. U. z 2006 r. Nr 133, poz. 935, Nr 208, poz. 
1540, Dz. U. z 2008 r. Nr 86, poz. 524, Nr 118, poz. 747, Nr 217, poz. 1381, Nr 231, poz. 1547, Dz. U. 
z 2009 r. Nr 13, poz. 69, Nr 42, poz. 341, Nr 104, poz. 860, Dz. U. z 2011 r. Nr 92, poz. 531, Nr 102, poz. 
585, Nr 106, poz. 22, Nr 133, poz. 767, Nr 201, poz. 1182, Nr 234, poz. 1391 oraz § 18 ust. 3 umowy 
Spółki z dnia 22 czerwca 1998 r. 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Powołuję p. Mariusza Herbę - Naczelnika Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego Urzędu 

Miasta Bolesławiec na Przewodniczącego Rady Nadzorczej Spółki pn. "Telewizja Lokalna AZART-SAT 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Bolesławcu" na okres piątej kadencji. 

§ 2. Przewodniczącego Rady Nadzorczej wyznacza się na reprezentanta Gminy Miejskiej Bolesławiec 
w Radzie Nadzorczej Spółki, o której mowa w § 1. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  MH/IPC 

 

Prezydent Miasta 
Bolesławiec 

Piotr Roman

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 2BCBA7BB-7FD4-40D8-B8C5-F5C475B8CF48. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Stosownie do § 18 ust. 2 umowy Spółki z dnia 22 czerwca 1998 r. z dniem odbycia Zgromadzenia 

Wspólników zatwierdzającego sprawozdanie finansowe za 2011 r. (23 maja 2012 r.) wygasają mandaty 
członków Rady Nadzorczej. Prezydent Miasta, celem zapewnienia ciągłości funkcjonowania organu 
nadzoru Spółki, działając w imieniu Gminy Miejskiej Bolesławiec powołuje Zarządzeniem 
Przewodniczącego Rady Nadzorczej zgodnie z art. 215 § 2 Kodeksu spółek handlowych oraz § 18 ust. 
3 umowy Spółki z dnia 22 czerwca 1998 r. 

 

Prezydent Miasta 
Bolesławiec 

Piotr Roman

Id: 2BCBA7BB-7FD4-40D8-B8C5-F5C475B8CF48. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




